（ 様式－６）

年 月 日

受注者 住所
	氏名 	様

宇城市長
（公印省略）

●●●工事における工事請負契約書第 26 条第５項に
基づく請負代金額の変更について（協議）

年 月 日付けで請求のあった標記について、工事請負契約書第２６条第 ７項に基づき、下記のとおり協議する。
なお、異存がなければ、別添の様式による工事請負変更契約書に記名押印のうえ提出願いたい。

１．工事名

２．スライド変更金額 （増）￥○，○○○，○○○．－
うち取引に係わる消費税及び地方消費税の額 ￥○，○○○，○○○．－

スライド額が請負代金額の１％を超えない場合に限り本様式を使用する。
（ 様式－６）
年 月 日

受注者 住所
	氏名 	様

宇城市長
（公印省略）

●●●工事における工事請負契約書第２６条第５項に
基づく請負代金額の変更について（協議）

年  月  日付けで請求のあった標記について、工事請負契約書第２６条第７項に基づき、下記のとおり協議する。

１．工事名

２．スライド変更可否   スライドの適用が認められない

３．理 由          スライド額が請負代金額の１％を超えないため

（ 様式６ － １ ）

工事請負変更契約書（ 第	回）
工事名

変更契約事項
１．変更工事請負金額 ￥
うち取引に係わる消費税及び地方消費税金額 ￥

２．工事請負契約書第２６条第５項の規定に基づく賃金又は物価の変動による変更

３．その他、原請負契約書及び第○回変更契約書条項のとおり

上記変更契約の証として本書２通を作り、当事者記入のうえ、各自１通を原請負契約書及び第○回変更契約書とともに保有する。

年 月 日

発注者
住 	所：
氏 	名：

受注者
住 	所：
氏 	名：
 	53
 	53